

Договор
№ 0178-22
от 16.03.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Гулина Т. В.
(фамилия, инициалы)

«15» июля 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 502960)

**Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования Дом
творчества Спасского района
Пензенской области**

(полное наименование работодателя)

442600, Пензенская область, г. Спасск, ул. Ленина, д. 32
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5807002742

(ИНН работодателя)

580701001

(КПП работодателя)

1025800975232

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Палина Т.В.
(подпись)

Палина Т.В.
(Ф.И.О.)

13.07.2022
(дата)

Духленкова Е.В.
(подпись)

Духленкова Е.В.
(Ф.И.О.)

13.07.2022
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушной среды (физические факторы)	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
5А (3А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (3А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (3А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (3А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (3А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (3А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Гулина Т. В. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог дополнительного образования, председатель Первичной профсоюзной организации

(полное) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Педагог дополнительного образования

(полное) Духленкова Е.В. (Ф.И.О.) _____ (дата)